
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/16 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/11 Rady Gminy Łękawica z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/42/11 Rady Gminy Łękawica z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 

lata w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Nabywane nieruchomości w drodze darowizny, nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy mogą być 

obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy jest uprawniony do nabywania prawa własności nieruchomości i prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o wartości nieprzekraczającej 200 tyś. złotych”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy jest uprawniony do zbywania nieruchomości, o których mowa w  § 5, lub oddawania  

w użytkowanie wieczyste nieruchomości o wartości nieprzekraczającej 200 tyś. złotych”. 

4. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy jest uprawniony do nabywania nieruchomości lub zamiany nieruchomości o wartości od 

200 tyś. złotych do 300 tyś. złotych po uprzedniej opinii Komisji ds. Budżetu oraz Komisji Polityki 

gospodarczej i Rolnictwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6413



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6413


		2016-12-05T08:43:39+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




